

Advanced Industrial Technologies A/S

Birkevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 24 23 82 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advanced Industrial Technologies A/S Birkevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 24 23 82 96
	Stiftet: 20. august 1999
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Ole Nygaard Tom Kenneth Hansen Peter Grubb Jensen
Direktion	Peter Grubb Jensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	PGS Invest ApS 30800192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT/industriel hardware til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739.129 mod 1.268.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.211 mod 401.479 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	739.129	1.268.088
1 Personaleomkostninger	-513.868	-609.059
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.365	-175.992
Driftsresultat	52.896	483.037
Andre finansielle indtægter	170.883	57.604
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.590	-25.906
Resultat før skat	196.189	514.735
4 Skat af årets resultat	-48.978	-113.256
Årets resultat	147.211	401.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.211	401.479
Disponeret i alt	147.211	401.479

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	172.365
Materielle anlægsaktiver i alt	0	172.365
Andre tilgodehavender	382.898	223.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	382.898	223.555
Anlægsaktiver i alt	382.898	395.920
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.346	17.192
Varebeholdninger i alt	31.346	17.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.129	371.787
Udskudte skatteaktiver	36.272	10.428
Periodeafgrænsningsposter	402.471	45.440
Tilgodehavender i alt	702.872	427.655
Andre værdipapirer og kapitalandele	972.134	0
Værdipapirer i alt	972.134	0
Likvide beholdninger	2.014.287	3.178.970
Omsætningsaktiver i alt	3.720.639	3.623.817
Aktiver i alt	4.103.537	4.019.737

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.491.682	2.344.474
Egenkapital i alt	2.991.682	2.844.474
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	22.912	27.704
Hensatte forpligtelser i alt	22.912	27.704
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.293	94.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.801	394.025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.998	135.828
Anden gæld	509.808	504.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.943	1.147.559
Gældsforpligtelser i alt	1.088.943	1.147.559
Passiver i alt	4.103.537	4.019.737

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.344.471	2.844.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.211</u>	<u>147.211</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.491.682</u>	<u>2.991.682</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.579	525.871
Pensioner	49.992	75.992
Andre omkostninger til social sikring	9.297	7.196
	513.868	609.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.365	175.992
	172.365	175.992
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.428	16.675
Andre finansielle omkostninger	10.162	9.231
	27.590	25.906
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.822	135.828
Årets regulering af udskudt skat	-25.844	-22.572
	48.978	113.256
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	880.000	880.000
Kostpris 30. juni 2020	880.000	880.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-707.635	-531.643
Årets afskrivninger	-172.365	-175.992
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-880.000	-707.635
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	172.365

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGS Invest ApS, CVR-nr. 30800192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.